
CONCELLO DE BUEU 

ANUNCIO RESOLUCIÓN ALEGACIÓNS E RESULTADO DFFINITIVO FASE DO CONCURSO 
DE MÉRITOS DO PROCESO ESTABILIZACIÓN LIMPEZA VIARIA

Na acta  I  proceso estabilización limpeza viaria  de data  10.05.2023 o tribunal  por  unanimidde dos seus 
membros, acordo como base os seguintes criterios para o estudo da documentación aportada:

Para os méritos teráse en conta:

1.- Certificado de servizos prestados pola Administración correspondente.

2.- A vida laboral presentada por si soa non será valorada polo tribunal.

3.-A vida laboral  únicamente será valorada en unión de copia do contrato de traballo que permita ao  
tribunal comprobar a coincidencia do periodo de tempo traballado asi como o concreto posto de traballo  
desempeñado.

4.-O tempo de servizos prestados será computado por meses completos non acumula días soltos.

5.-Soamente  valoraráse  os  cursos  realizados  nas  Administracións  Públicas  relacionados  co  contido  da  
praza a estabilizar.

6.-  Valoraránse  os  cursos  que  se  refiran  á  adquisición  de  competencias,  habilidades  e  actitudes  
transversais: prevención riscos laborais, igualdade e non discriminación, violencia de xénero, traballo en  
equipo, protección de datos, transparencia, calidade dos servizos.

Na acta II proceso estabilización limpeza viaria de data 25 de maio de 2023 en aplicación  das bases do 
procedemento do proceso de estabilización de emprego, concedese un prazo de 10 días hábiles a partires 
do día seguinte a súa publicación no taboleiro de anuncios do Concello de Bueu e na páxina web do  
Concello de Bueu (1.06.2023) para presentar as reclamacións ou alegacións oportunas.

O tribunal informa os aspirantes o seguinte:

1º-  Non se tiveron en conta no apartado de méritos profesionais: Os certificados de servizos prestados  
doutras administracións públicas nas que non se indicaba o concreto posto de traballo realizado, xa que  
debe  quedar  acreditado  que  o  mesmo  garda  relación  coas  funcións  obxecto  da  praza  da  
convocatoria(limpeza),  podendo  no  período  de  alegacións  presentar  os/as  aspirantes  a  documentación  
complementaria da xa presentada que estimen pertinente.

2º.- Deberá aportarse o titulo de ESO ou Bachiller.

Finalizado o prazo de alegacións o Tribunal resolverá as que se presentaron en tempo e forma, elevando a 
definitiva a lista de candidatos que superaron a proba.

RESOLUCIÓN DAS ALEGACIÓNS ESTABILIZACIÓN LIMPEZA VIARIA

A Secretaria do tribunal a vista das alegacións incorporadas no expediente electrónico de gestiona 1483/2023 
e comprobado no Rexistro Xeral do Concello de Bueu os interesados que presentaron alegacións foron (orde 
alfabetico) os/as seguintes: C
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CONCELLO DE BUEU 

De seguido, o tribunal procedese a realizar o estudo das alegacións comezando por:

1.- ALVAREZ ACUÑA M.ª PILAR.-

SOLICITA RESOLUCIÓN ALEGACIÓN

Revisión da valoración O tribunal,  estima a  alegación presentada incluindo a  valoración da 
titulación superior  á  requerida por  canto aporta  as  cualificacións de 
bacharelato (equivalencia a ESO segundo a Orde EDU/1603/2009, de 
10 de junio,  pola que se establecen equivalencias cos titulos ESO e 
Bacharelato  regulados  na  Lei  Orgánica  2/2006,  de  3  de  maiio,  de 
Educación)  e  cinco  meses  de  méritos  profesionais  no  Concello  de 
Cangas como limpiadora, resultando unha puntuación total definitiva 
de 30,9 puntos.

2.- BARROS OTERO ISABEL

Aspirantes DNI

Alvarez Acuña, Maria Pilar ***3609**

Barros Otero, Isabel ***3525**

Cabodevila Pereira, Maria Victoria ***9559**

Graña Rios, Elena ***3927**

Hernandez Figueroa, Alberto ***3667**

Hernandez Figueroa, Araceli ***3667**

Lemos Pouseu, Jose Ramon ***4149**

Loveira Argibay, Maria Del Carmen ***9155**

Mandado Otero, Berta ***9242**

Moares Pastoriza, Patricia ***1148**

Novas Dominguez, Maria Jose ***9849**

Ogando Cortes, Maria Mercedes ***9928**

Rajo Fernandez, Marta ***3413**

Santiago Suarez, Carolina Josefa ***1763**

Operarios de limpeza viaria (06.03.02.02 ao 06.03.02.06)

Resultado alegacións

Nº Aspirantes DNI

001 Alvarez Acuña, Maria Pilar ***3609** 28,8 28,8 2 0,1 30,9

Méritos 
profesionais

Outros 
Méritos

Titulación 
superior

Total 
provisio

nal
Méritos 

profesionais
Outros 
Méritos

Titulación 
superior

Total 
definitivo
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CONCELLO DE BUEU 

SOLICITA RESOLUCIÓN ALEGACIÓN

Revisión da valoración O tribunal, desestima a alegación presentada por canto non se valora o 
certificado de servizos  prestados da  Xunta  de Galicia  coa  categoria 
profesional de lavandeiro ou pasador de ferro e polo tanto non gardan 
relación  co  obxeto  da  praza  a  estabilizar  (limpeza),  quedando  polo 
tanto unha puntuación total definitiva de 24 puntos. 

3.-CABODEVILA PEREIRA M.ª VICTORIA

SOLICITA RESOLUCIÓN ALEGACIÓN

Revisión  da  valoración  por  non 
puntuación dos cursos

O  tribunal,  desestima  a  alegación  presentada  xa  que os  títulos 
aportados  foron  realizados  na  Universidade  Católica  de  Ávila  e 
Synergie, ambas entidades privadas, e como xa se indicou dentro dos 
criterios adoptados polo tribunal: “5.-Soamente valorarase os cursos  
realizados nas Administracións Públicas relacionados co contido da  
praza a estabilizar”.  Tampouco valorouse a ningunha outra persoa  
aspirante  (principio  de  igualdade),  quedando  polo  tanto  unha 
puntuación total definitiva de 33,4 puntos. 

4- GRAÑA RIOS ELENA

SOLICITA RESOLUCIÓN ALEGACIÓN

Revisión da valoración O tribunal, estima parcialmente a alegación presentada: 

Valora a titulación superior á requerida por canto aporta o titulo de 
Técnico Auxiliar na rama Administrativa e comercial (equivalencia a 
ESO segundo a  Orde EDU/1603/2009,  de 10 de junio,  pola  que se 
establecen equivalencias cos titulos ESO e Bacharelato regulados na 
Lei Orgánica 2/2006, de 3 de maiio, de Educación)

Valora vinteséis meses de méritos profesionais na Xunta de Galicia  por 
gardar relación co obxeto da praza a estabilizar (limpeza).

Non valora o titulo de prevención de riscos laborais realizado por unha 
entidade privada,  xa que dentro dos criterios adoptados polo tribunal: 
“5.-Soamente  valoraráse  os  cursos  realizados  nas  Administracións  
Públicas relacionados co contido da praza a estabilizar”. Tampouco 
valorouse a ningunha outra persoa aspirante (principio de igualdade), 
quedando polo tanto unha puntuación total definitiva de 18,30 puntos. C
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CONCELLO DE BUEU 

5.-HERNÁNDEZ FIGUEROA ALBERTO

SOLICITA RESOLUCIÓN ALEGACIÓN

Revisión da valoración O tribunal,  estima  parcialmente  a  alegación  presentada  por  canto  o 
titulo aportado foi realizado en Spril Norte, entidadade privada, e polo 
tanto  non  se  valorarán,  xa  que  dentro  dos  criterios  adoptados  polo 
tribunal:  “5.-Soamente  valoraráse  os  cursos  realizados  nas  
Administracións  Públicas  relacionados  co  contido  da  praza  a  
estabilizar”. Tampouco valorouse a ningunha outra persoa aspirante  
(principio de igualdade). 

En canto o méritos profesionais aportados (bombeiro forestal) non se  
valora por canto non garda relación coa praza a estabilizar (limpeza).

Por último valorase o titulo académico aportado de Técnico Auxiliar  
(rama agraria) (equivalencia a ESO segundo a Orde EDU/1603/2009,  
de 10 de junio, pola que se establecen equivalencias cos titulos ESO e  
Bacharelato  regulados  na  Lei  Orgánica  2/2006,  de  3  de  maio,  de  
Educación),  quedando polo tanto unha puntuación total definitiva de 
6,7 puntos. 

6.- HERNÁNDEZ FIGUEROA ARACELI

SOLICITA RESOLUCIÓN ALEGACIÓN

Revisión da valoración O tribunal,  estima a  alegación presentada incluindo a  valoración da 
titulación superior  á  requerida por  canto aporta  as  cualificacións de 
bacharelato (equivalencia a ESO segundo a Orde EDU/1603/2009, de 
10 de junio,  pola que se establecen equivalencias cos titulos ESO e 
Bacharelato  regulados  na  Lei  Orgánica  2/2006,  de  3  de  maio,  de 
Educación)  non  mudando  a  puntuación  por  canto  a  puntuación  
máxima  por  Outros  méritos+  titulación  superior  é  de  10  puntos  
quedando polo tanto unha puntuación total definitiva de 38,60 puntos. 

Nº Aspirantes DNI

024 Hernandez Figueroa, Alberto ***3667** 6,6 6,6 0,1 6,7

Méritos 
profesionais

Outros 
Méritos

Titulación 
superior

Total 
provisio

nal
Méritos 

profesionais
Outros 
Méritos

Titulación 
superior

Total 
definitivo

Nº Aspirantes DNI

022 Graña Rios, Elena ***3927** 7,8 7,8 10,4 0,1 18,3

Méritos 
profesionais

Outros 
Méritos

Titulación 
superior

Total 
provisio

nal
Méritos 

profesionais
Outros 
Méritos

Titulación 
superior

Total 
definitivo
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CONCELLO DE BUEU 

7.- LEMOS POUSEU JOSE RAMÓN

SOLICITA RESOLUCIÓN ALEGACIÓN

Revisión da valoración O  tribunal,  desestima  a  alegación  presentada  por  canto  non  aporta 
documentación complementara para a súa valoración, quedando polo 
tanto unha puntuación total definitiva de 14,5 puntos. 

8.-Mª CARMEN LOVEIRA ARGIBAY

SOLICITA RESOLUCIÓN ALEGACIÓN

Revisión da valoración O tribunal, desestima a alegación presentada xa que comprobada a vida 
laboral e o certificado de servizos prestados na Xunta de Galicia ambas 
teñen  data  de  xaneiro  2023  e  polo  tanto  na  alegación  ao  facer 
referencia a incluir o periodo  dende o 4 xaneiro 2023 ao 27 de marzo 
de  2023,  na  alegación  presentada  deberia  ter  presentada  unha  vida 
laboral actualizada para a súa xustificación, quedando polo tanto unha 
puntuación total definitiva de 32,40 puntos. 

9.- MANDADO OTERO BERTA

SOLICITA RESOLUCIÓN ALEGACIÓN

Revisión da valoración O tribunal,  estima a  alegación presentada en base  a  documentación 
aportada de 2 meses de méritos profesionais no Concello de Cangas, 
quedando polo tanto unha puntuación total definitiva de 37,60 puntos. 

10.- MOARES PASTORIZA PATRICIA

SOLICITA RESOLUCIÓN ALEGACIÓN

Operarios de limpeza viaria (06.03.02.02 ao 06.03.02.06)
Resultado alegacións

Nº Aspirantes DNI

025 Hernandez Figueroa, Araceli ***3667** 28,6 10 38,6 0,1 38,6

Méritos 
profesionais

Outros 
Méritos

Titulación 
superior

Total 
provisio

nal
Méritos 

profesionais
Outros 
Méritos

Titulación 
superior

Total 
definitivo

Operarios de limpeza viaria (06.03.02.02 ao 06.03.02.06)
Resultado alegacións

Nº Aspirantes DNI

038 Mandado Otero, Berta ***9242** 26,8 10 36,8 0,8 37,6

Méritos 
profesionais

Outros 
Méritos

Titulación 
superior

Total 
provisio

nal
Méritos 

profesionais
Outros 
Méritos

Titulación 
superior

Total 
definitivo
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CONCELLO DE BUEU 

Revisión da valoración O tribunal, estima parcialmente a alegación presentada valorando:
Os 18 meses de méritos profesionais da Xunta de Galicia coma persoal 
de limpeza, 
En canto a equivalencia da  titulación aportada de Técnico  especialista 
na  rama  admnistrativa  e  comercial  co  Bacharelato  segundo  a  Orde 
EDU/1603/2009, de 10 de junio, pola que se establecen equivalencias 
cos titulos ESO e Bacharelato regulados na Lei Orgánica 2/2006, de 3 
de maio, de Educación.
Por  último  desestima  a  valoración  do  certificado  de  méritos 
profesionais  de  peón  de  mantedor  de  edificios  da  Deputación 
Provincial, por canto non ten relación coa praza a estabilizar (limpeza),  
quedando polo tanto unha puntuación total definitiva de 39,60 puntos. 

11.-NOVAS DOMINGUEZ MARIA JOSE

SOLICITA RESOLUCIÓN ALEGACIÓN

Revisión da valoración O  tribunal,  desestima  a  alegación  presentada  xa  que  os  titulos 
aportados foron realizados en entidades privadas e polo tanto non se 
valorarán  xa  que  dentro  dos  criterios  adoptados  polo  tribunal:  “5.-
Soamente  valoraráse  os  cursos  realizados  nas  Administracións  
Públicas relacionados co contido da praza a estabilizar”.Tampouco 
valorouse a ningunha outra persoa aspirante (principio de igualdade),  
quedando polo tanto unha puntuación total definitiva de 45,60 puntos. 

12.-OGANDO CORTES MERCEDES

SOLICITA RESOLUCIÓN ALEGACIÓN

Revisión da valoración O tribunal,  estima parcialmente  a  alegación  presentada  valorando o 
titulo de bacharelato e non valorando o titulo de prevención de riscos 
laborais realizada en entidade privada e polo tanto  non se valoraran xa 
que  dentro  dos  criterios  adoptados  polo  tribunal:  “5.-Soamente 
valoraráse  os  cursos  realizados  nas  Administracións  Públicas  
relacionados co contido da praza a estabilizar”. Tampouco valorouse  
a ningunha outra persoa aspirante (principio de igualdade) , quedando 
polo tanto unha puntuación total definitiva de 19,70 puntos. 

Operarios de limpeza viaria (06.03.02.02 ao 06.03.02.06)
Resultado alegacións

Nº Aspirantes DNI

045 Moares Pastoriza, Patricia ***1148** 22,4 10 32,4 7,2 0,1 39,6

Méritos 
profesionais

Outros 
Méritos

Titulación 
superior

Total 
provisio

nal
Méritos 

profesionais
Outros 
Méritos

Titulación 
superior

Total 
definitivo

Operarios de limpeza viaria (06.03.02.02 ao 06.03.02.06)
Resultado alegacións

Nº Aspirantes DNI

051 Ogando Cortes, Maria Mercedes ***9928** 19,6 19,6 0,1 19,7

Méritos 
profesionais

Outros 
Méritos

Titulación 
superior

Total 
provisio

nal
Méritos 

profesionais
Outros 
Méritos

Titulación 
superior

Total 
definitivo
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CONCELLO DE BUEU 

13.-RAJO FERNANDEZ MARTA

SOLICITA RESOLUCIÓN ALEGACIÓN

Revisión da valoración O tribunal,  estima parcialmente  a  alegación  presentada  valorando o 
titulo  de  riscos  laborais  realizado  no  Concello  de  Cangas  e  non 
valorando o mérito profestional (peón forestais e de caza) xunto coa 
vida  laboral  aportada  por  non  ter  relación  coa  praza  obxeto  da 
estabilización  (limpeza),  quedando polo  tanto  unha  puntuación  total 
definitiva de 26,80 puntos. 

14.-SANTIAGO SUAREZ CAROLINA JOSEFA

SOLICITA RESOLUCIÓN ALEGACIÓN

Revisión da valoración O tribunal,  estima parcialmente  a  alegación presentada puntuando o 
titulo de riscos laborais realizado no Concello de Bueu e desestimando 
a  valoración  do  certificado  de  méritos  profesionais  de  peón  de 
mantedor  de  edificios  da  Deputación  Provincial,  por  canto  non  ten 
relación coa praza a estabilizar (limpeza),  quedando polo tanto unha 
puntuación total definitiva de 31 puntos. 

O tribunal as 12:30 horas remata o estudo das alegacións do proceso de estabilización de limpeza viaria  
(06.03.02.02 ao 06.03.02.06) quedando o resultado definitivo como segue:

Operarios de limpeza viaria (06.03.02.02 ao 06.03.02.06)

Nº Aspirantes DNI
Méritos 

profesionais
Outros 
Méritos

Titulación 
superior

Total

001 Alvarez Acuña, Maria Pilar ***3609** 30,8 0,1 30,9

002 Antepazo Fernandez, María Jesus ***3428** 16,2 16,2

Operarios de limpeza viaria (06.03.02.02 ao 06.03.02.06)
Resultado alegacións

Nº Aspirantes DNI

068 Rajo Fernandez, Marta ***3413** 16,8 0,1 16,9 10 26,8

Méritos 
profesionais

Outros 
Méritos

Titulación 
superior

Total 
provisio

nal
Méritos 

profesionais
Outros 
Méritos

Titulación 
superior

Total 
definitivo

Operarios de limpeza viaria (06.03.02.02 ao 06.03.02.06)
Resultado alegacións

Nº Aspirantes DNI

075 Santiago Suarez, Carolina Josefa ***1763** 21 2 0,1 23,1 10 31

Méritos 
profesionais

Outros 
Méritos

Titulación 
superior

Total 
provisio

nal
Méritos 

profesionais
Outros 
Méritos

Titulación 
superior

Total 
definitivo
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CONCELLO DE BUEU 

003 Barros Costas, Alberto ***1163** 8,4 0,1 8,5

004 Barros Fernandez, Ana Teresa ***1115** 16,2 0,1 16,3

005 Barros Otero, Isabel ***3525** 14 10 0,1 24

006 Cabodevila Pereira, Maria Victoria ***9559** 33,4 33,4

007
Cerviño Ferreiro, Maria De Los 
Angeles 

***0746** 16,2 16,2

008 Cerviño Meira, Maria Carmen ***8038** 34,5 34,5

009 Cruz Soage, Maria Mercedes ***1052** 10,8 10 0,1 20,8

010 Diaz Lages, Raquel ***7134** 3,6 10 0,1 13,6

011 Estevez Ogando, Lorena ***1557** 19,8 19,8

012 Estevez Sotelo, Carmen ***9126** 22,5 22,5

013
Fernandez Costas, Maria De Los 
Angeles 

***3890** 10,2 10 20,2

014 Fernandez Fernandez, Ana Isabel ***3372** 31,2 10 41,2

015 Ferradans Ferradas, Daniel ***1169** 16,7 16,7

016 Ferreira Martinez, Jesus Salvador ***9270** 5,4 2 7,4

017 García García, Adela María ***6572** 5,4 5,4

018 Gomez Otero, Rebeca Maria ***1133** 14,4 14,4

019 Gomez Rodriguez, Maria Esther ***9064** 21,6 21,6

020 Gonzalez Blanco, Maria Jose ***9526** 10,6 10,6

021
Gonzalez Fernandez, Rigoberto 
Lazaro 

***5719** 17,6 10 0,1 27,6

022 Graña Rios, Elena ***3927** 18,2 18,2

023 Grovas Allo, Maria Mercedes ***2688** 28,2 28,2

024 Hernandez Figueroa, Alberto ***3667** 6,6 0,1 6,7

025 Hernandez Figueroa, Araceli ***3667** 28,6 10 0,1 38,6

026 Jimenez Fernandez, Rafael ***1859** 10 0,1 10

027 Juncal Cruz, Maria Del Carmen ***9174** 5,4 10 15,4

028 Juncal Rodriguez, Maria del Rosario ***9551** 5,7 2 7,7

029 Lagara, Camelia ***3425** 4,5 10 0,1 14,5
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CONCELLO DE BUEU 

030 Lemos Lagoa, David ***1069** 5,4 10 0,1 15,4

031 Lemos Pouseu, Jose Ramon ***4149** 14,4 0,1 14,5

032 Loira Perez, Rebeca ***1529** 16,2 16,2

033 Lopez Corredoira, Lucia ***9756** 19,8 0,1 19,9

034 Lopez Rodriguez, Consuelo ***1688** 10,8 10,8

035 Lorenzo Blanco, Rosa Maria ***1443** 5,4 0,1 5,5

036 Lorenzo Fandiño, Óscar ***4034** 13,8 13,8

037 Loveira Argibay, Maria Del Carmen ***9155** 22,4 10 0,1 32,4

038 Mandado Otero, Berta ***9242** 27,6 10 37,6

039 Marchena Martinez, Ana Maria ***9714** 18,8 10 0,1 28,8

040 Martinez Otero, Rosa Ana ***1175** 25,2 25,2

041 Martinez Rial, Alberto ***3583** 4,5 10 0,1 14,5

042 Martinez Santos, Yessica ***1046** 9,9 0,1 10

043 Menduiña Estevez, Isabel ***9899** 9 9

044 Mene Pazos, Lidia ***5132** 5,4 5,4

045 Moares Pastoriza, Patricia ***1148** 29,6 10 0,1 39,6

046
Montes Prado, Victor Santisima 
Trinidad 

***6180** 4,3 4,3

047 Muñoz Tinco, Mariela Gladys ***5509** 9 0,1 9,1

048 Nogueira Fontenla, Seila ***1944** 14,4 0,1 14,5

049 Novas Dominguez, Maria Jose ***9849** 45,5 0,1 45,6

050 Nuñez Rua, Maria Elvira ***1584** 5,4 5,4

051 Ogando Cortes, Maria Mercedes ***9928** 19,6 0,1 19,7

052 Oliveira Garcia, Maria Dolores ***9565** 20,2 0,1 20,3

053 Otero Rea, Raquel ***1195** 30,3 30,3

054 Outon Novas, Ana ***1656** 5,4 5,4

055 Papa, Anna ***2226** 20,1 0,1 20,2

056 Paredes Curras, Cristina ***9716** 28,5 28,5

057 Pastoriza Ruibal, Eugenio ***9897** 16,8 16,8 C
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CONCELLO DE BUEU 

058 Patiño Cordeiro, Paula ***4442** 7,2 10 0,1 17,2

059 Paz Gil, Jose Angel ***1172** 10,8 10 20,8

060 Paz Perez, Jose Manuel ***9023** 26,2 10 36,2

061 Pazos Vazquez, Ana Belen ***9991** 18,6 10 28,6

062 Pereira De Jesus, Maria Hermelinda ***1573** 5,4 5,4

063 Pereira Otero, Cristina ***9877** 18,9 18,9

064 Piñeiro Gonzalez, Maria Isabel ***1314** 5,4 0,1 5,5

065 Piñeiro Pazo, Sebastian ***1580** 22,4 10 32,4

066 Portela Estevez, Ana ***9040** 47,7 47,7

067 Radio Masenlle, Nuria ***1578** 5,4 0,1 5,5

068 Rajo Fernandez, Marta ***3413** 16,8 10 0,1 26,8

069 Regueira Miranda, Ana Maria ***9918** 32,2 10 0,1 42,2

070 Ríos Fernandez, Maria Elisa ***9616** 15,3 15,3

071 Rodriguez Bermudez, Dario Ezequiel ***1863** 2,8 10 0,1 12,8

072 Rodriguez Rosales, Diana ***1848** 5,4 0,1 5,5

073 Rodriguez Torres, Jose Alfonso ***9541** 20,1 10 0,1 30,1

074 Ruiz Alfonso, Sara ***1794** 5,4 0,1 5,5

075 Santiago Suarez, Carolina Josefa ***1763** 21 10 0,1 31

076 Santos Leal, Maria Crisanta ***1240** 19,8 19,8

077 Vilas Martinez, Yolanda ***9372** 3,6 3,6

078 Villar Baqueiro, Bibiana ***1575** 11,8 11,8

O tribunal segundo a listaxe da puntuación final obtida na fase de concurso e tendo  en conta que na mesma 
se producen empates reunirase  o mércores día 28 de xuño de 2023 as 9:30 horas para a resolución dos 
mesmos segundo os criterios establecidos nas bases do proceso de estabilización limpeza viaria:

1º Estar ocupando a praza/as obxeto de convocatoria na Administración convocante.
2º Estar ocupando unha praza de distinta categoría na Administración convocante.
3º Antigüidade total acumulada en calquera das Administracións Públicas.
4º A maior idade.
5º De persistir o empate, efectuarase un sorteo público entre as persoas aspirantes que están empatadas.
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CONCELLO DE BUEU 

Operarios de limpeza viaria (06.03.02.02 ao 06.03.02.06)
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CONCELLO DE BUEU 

Nº Aspirantes DNI
Méritos 

profesionais
Outros 
Méritos

Titulación 
superior

Total

001 Portela Estevez, Ana ***9040** 47,7 47,7

002 Novas Dominguez, Maria Jose ***9849** 45,5 0,1 45,6

003 Regueira Miranda, Ana Maria ***9918** 32,2 10 0,1 42,2

004 Fernandez Fernandez, Ana Isabel ***3372** 31,2 10 41,2

005 Moares Pastoriza, Patricia ***1148** 29,6 10 0,1 39,6

006 Hernandez Figueroa, Araceli ***3667** 28,6 10 0,1 38,6

007 Mandado Otero, Berta ***9242** 27,6 10 37,6

008 Paz Perez, Jose Manuel ***9023** 26,2 10 36,2

009 Cerviño Meira, Maria Carmen ***8038** 34,5 34,5

010 Cabodevila Pereira, Maria Victoria ***9559** 33,4 33,4

011 Loveira Argibay, Maria Del Carmen ***9155** 22,4 10 0,1 32,4

012 Piñeiro Pazo, Sebastian ***1580** 22,4 10 32,4

013 Santiago Suarez, Carolina Josefa ***1763** 21 10 0,1 31

014 Alvarez Acuña, Maria Pilar ***3609** 30,8 0,1 30,9

015 Otero Rea, Raquel ***1195** 30,3 30,3

016 Rodriguez Torres, Jose Alfonso ***9541** 20,1 10 0,1 30,1

017 Marchena Martinez, Ana Maria ***9714** 18,8 10 0,1 28,8

018 Pazos Vazquez, Ana Belen ***9991** 18,6 10 28,6

019 Paredes Curras, Cristina ***9716** 28,5 28,5
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CONCELLO DE BUEU 

020 Grovas Allo, Maria Mercedes ***2688** 28,2 28,2

021
Gonzalez Fernandez, Rigoberto 
Lazaro 

***5719** 17,6 10 0,1 27,6

022 Rajo Fernandez, Marta ***3413** 16,8 10 0,1 26,8

023 Martinez Otero, Rosa Ana ***1175** 25,2 25,2

024 Barros Otero, Isabel ***3525** 14 10 0,1 24

025 Estevez Sotelo, Carmen ***9126** 22,5 22,5

026 Gomez Rodriguez, Maria Esther ***9064** 21,6 21,6

027 Cruz Soage, Maria Mercedes ***1052** 10,8 10 0,1 20,8

028 Paz Gil, Jose Angel ***1172** 10,8 10 20,8

029 Oliveira Garcia, Maria Dolores ***9565** 20,2 0,1 20,3

030
Fernandez Costas, Maria De Los 
Angeles 

***3890** 10,2 10 20,2

031 Papa, Anna ***2226** 20,1 0,1 20,2

032 Lopez Corredoira, Lucia ***9756** 19,8 0,1 19,9

033 Estevez Ogando, Lorena ***1557** 19,8 19,8

034 Santos Leal, Maria Crisanta ***1240** 19,8 19,8

035 Ogando Cortes, Maria Mercedes ***9928** 19,6 0,1 19,7

036 Pereira Otero, Cristina ***9877** 18,9 18,9

037 Graña Rios, Elena ***3927** 18,2 18,2

038 Patiño Cordeiro, Paula ***4442** 7,2 10 0,1 17,2

039 Pastoriza Ruibal, Eugenio ***9897** 16,8 16,8
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CONCELLO DE BUEU 

040 Ferradans Ferradas, Daniel ***1169** 16,7 16,7

041 Barros Fernandez, Ana Teresa ***1115** 16,2 0,1 16,3

042 Antepazo Fernandez, María Jesus ***3428** 16,2 16,2

043
Cerviño Ferreiro, Maria De Los 
Angeles 

***0746** 16,2 16,2

044 Loira Perez, Rebeca ***1529** 16,2 16,2

045 Juncal Cruz, Maria Del Carmen ***9174** 5,4 10 15,4

046 Lemos Lagoa, David ***1069** 5,4 10 0,1 15,4

047 Ríos Fernandez, Maria Elisa ***9616** 15,3 15,3

048 Lagara, Camelia ***3425** 4,5 10 0,1 14,5

049 Lemos Pouseu, Jose Ramon ***4149** 14,4 0,1 14,5

050 Martinez Rial, Alberto ***3583** 4,5 10 0,1 14,5

051 Nogueira Fontenla, Seila ***1944** 14,4 0,1 14,5

052 Gomez Otero, Rebeca Maria ***1133** 14,4 14,4

053 Lorenzo Fandiño, Óscar ***4034** 13,8 13,8

054 Diaz Lages, Raquel ***7134** 3,6 10 0,1 13,6

055 Rodriguez Bermudez, Dario Ezequiel ***1863** 2,8 10 0,1 12,8

056 Villar Baqueiro, Bibiana ***1575** 11,8 11,8

057 Lopez Rodriguez, Consuelo ***1688** 10,8 10,8

058 Gonzalez Blanco, Maria Jose ***9526** 10,6 10,6

059 Jimenez Fernandez, Rafael ***1859** 10 0,1 10

C
od

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
9Y

G
9L

7W
FA

37
3A

H
7T

H
YN

Q
AD

W
7 

C
or

re
cc

ió
n:

 h
ttp

s:
//b

ue
u.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.g

al
/ 

D
oc

um
en

to
 a

si
na

do
 e

le
ct

ro
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 a

 p
la

ta
fo

rm
a 

xe
st

io
na

 e
sP

ub
lic

o 
| P

áx
in

a 
14

 a
 1

6



CONCELLO DE BUEU 

060 Martinez Santos, Yessica ***1046** 9,9 0,1 10

061 Muñoz Tinco, Mariela Gladys ***5509** 9 0,1 9,1

062 Menduiña Estevez, Isabel ***9899** 9 9

063 Barros Costas, Alberto ***1163** 8,4 0,1 8,5

064 Juncal Rodriguez, Maria del Rosario ***9551** 5,7 2 7,7

065 Ferreira Martinez, Jesus Salvador ***9270** 5,4 2 7,4

066 Hernandez Figueroa, Alberto ***3667** 6,6 0,1 6,7

067 Lorenzo Blanco, Rosa Maria ***1443** 5,4 0,1 5,5

068 Piñeiro Gonzalez, Maria Isabel ***1314** 5,4 0,1 5,5

069 Radio Masenlle, Nuria ***1578** 5,4 0,1 5,5

070 Rodriguez Rosales, Diana ***1848** 5,4 0,1 5,5

071 Ruiz Alfonso, Sara ***1794** 5,4 0,1 5,5

072 García García, Adela María ***6572** 5,4 5,4

073 Mene Pazos, Lidia ***5132** 5,4 5,4

074 Nuñez Rua, Maria Elvira ***1584** 5,4 5,4

075 Outon Novas, Ana ***1656** 5,4 5,4

076 Pereira De Jesus, Maria Hermelinda ***1573** 5,4 5,4

077
Montes Prado, Victor Santisima 
Trinidad 

***6180** 4,3 4,3

078 Vilas Martinez, Yolanda ***9372** 3,6 3,6

O tribunal comprobado que varios aspirantes non presentaron ou acreditaron o celga  realizaraselle  unha 
proba  o mércores día 28 de xuño de 2023 ás 10:30 horas  no Salón de Plenos do Concello de Bueu 
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CONCELLO DE BUEU 

segundo o disposto na Base oitava.- Requisitos lingúisticos: No caso de non poder acreditar o coñecemento  
do galego de conformidade coa normativa vixente, poderá facerse mediante unha proba de carácter oral que 
acredite a capacidade de comunicación en galego coa cidadanía, sendo calificado de apto ou non apto aos  
seguintes aspirantes ordeados segundo a puntuación final acadada, son os seguintes:

Aspirantes DNI

Paz Perez, Jose Manuel ***9023**

Cerviño Ferreiro, Maria De Los Angeles ***0746**

Ríos Fernández, Maria Elisa ***9616**

Muñoz Tinco, Mariela Gladys ***5509**

Ferreira Martinez, Jesus Salvador ***9270**

Rodriguez Rosales, Diana ***1848**

Pereira De Jesus, Maria Hermelinda ***1573**

Outon Novas, Ana ***1656**
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